

2023 年9月 13 日 株式会社 CAC Holdings

10月7日(土) 障害者スポーツ・ボッチャの学生交流戦 「第7回 CAC カップ」開催のご案内

IT サービスを国内外で展開する CAC グループ(持株会社:株式会社 CAC Holdings、本社:東京都中央区、代表取締役社長:西森 良太)は、2023 年 10 月 7 日(土)に「第 7 回 CAC カップ 学生ボッチャ交流戦(略称: CAC カップ)」を開催します。本大会は回を追うごとに大会規模を拡大しており、第 7 回となる今大会は 14 校 22 チーム、約 160 名の参加を予定しております。

CAC グループは、一般社団法人日本ボッチャ協会のゴールドトップパートナーとして、2016 年より障害者スポーツであるボッチャの普及・支援に取り組んでいます。CAC カップは都内の特別支援学校に通う生徒を対象に開催するボッチャ交流戦です。ボッチャを通じた競技マナー(スポーツマンシップ)の習得や、CAC カップの参加者、関係者との交流などによる生涯スポーツへの意識向上を目的としており、CAC グループ社員自らが企画、運営を行っています。

■大会概要

大会名称: 第7回 CAC カップ 学生ボッチャ交流戦

日程 : 2023 年 10 月 7 日(土) 開会式 9:30 競技開始 10:15 閉会式 15:55(予定) 会場 : BumB(ぶんぶ) 東京スポーツ文化館 https://www.ys-tokyobay.co.jp/

主催 : 株式会社 CAC Holdings および CAC グループ各社

後援 : 一般社団法人日本ボッチャ協会

東京都肢体不自由特別支援学校長会東京都肢体不自由特別支援学校体育連盟

協力: 株式会社アポワテック

■CAC Holdings について

株式会社 CAC Holdings は、IT サービスを国内外で展開する CAC グループの持株会社です。CAC グループは社会課題や企業の経営課題を解決する IT サービスやプロダクト、受託開発等の提供を通じ、より良い社会づくりに貢献します。日頃より支えてくださっている社会および皆様に感謝の気持ちをお伝えする一つの形として、障害者スポーツであるボッチャの普及・支援活動を、株式会社シーエーシーをはじめとしたグループ会社と共に行っています。

所在地: 東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

設立年: 1966年

URL : https://www.cac-holdings.com/

※本資料に記載されている社名、製品名等には各社の商標または登録商標が含まれる場合があります。

報道関係からの 株式会社 CAC Holdings ボッチャ支援事務局 お問合せ先 TEL:03-6667-8010 Email:boccia-stf@cac.co.jp